
Zápis z valné hromady HovNet, z. s.

konané 18.9.2021 ve 16:00 na adrese Hovězí 19, 756 01 Hovězí

Program:

1. Zahájení a přivítání hostů

2. Kontrola usnášeníschopnosti valné hromady

3. Zpráva rady spolku o činnosti a hospodaření za minulá období

4. Zpráva revizní komise spolku za minulá období

5. Návrh plánu práce a hospodaření na rok 2021

6. Volby

7. Diskuze

8. Usnesení

9. Závěr

Ad. 1. Zahájení a přivítání hostů:

Marcel Koňařík zahájil schůzi v 16:01.

Michal Jurčík přivítal všechny účastníky valné hromadu (VH).

Ad. 2. Kontrola usnášeníschopnosti valné hromady:

Zapisovatelem zvolen Marcel Koňařík.

K 18.9.2021 je celkem 655 členů s hlasovacím právem. Dle prezenční listiny která je 

přiložena k zápisu z VH se na dnešní VH dostavilo 7 členů a 0 hostů.

VH NENÍ USNÁŠENÍSCHOPNÁ dle článku XIII/6 stanov HovNet, z. s.. Nesešla se 

nadpoloviční většina všech členů.

Ad. 3.-6. 

Tyto body VH vynechává a přesouvá k projednání na příští VH.

Ad. 7. Diskuze:

Nikdo nevznesl podnět do diskuze.

Ad. 8. Usnesení:

Vzhledem k tomu, že není VH usnášeníschopná, nebyla vydána žádná usnesení.

1/2



Ad. 9. Závěr:

Vzhledem k tomu, že není ani náhradní valná hromada usnášeníschopná, přebírá pravomoce 

VH dle článku XIII/9 Rada spolku.

Marcel Koňařík ukončil VH v 16:11.

....................................................... ......................................................

Předseda Zapsal

Michal Jurčík Ing. Marcel Koňařík

2/2


